
法人名：

年 8 月 5 日 ～ 年 6 月 30 日

1.
2.
3.

1.

2.

 

 

その他雑費 42,120

51,786
0

31,590

1,987,432
144,129

144,129

51,786

17,749
4,393

0

30,000

事務用雑費

その他経費計
事業費計

1,735,303

108,000

254,000

0

旅費交通費

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

1,439,183

　　経常収益計

管理費
1,843,303

人件費計

776,807

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

交際費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

金　　額科　　目

その他経費計
管理費計

（2）その他経費

108,000

その他雑費

人件費計
臨時雇賃金

（1）人件費

大会参加料

その他収益

リネン費 60,397

役員報酬

活動計算書

（2）その他経費

受取寄付金

（1）人件費

一般社団法人ミライ・ハンディキャップ・スポーツ・チャリティーズ

(単位：円)

300,000
962,411

2,039,218

平成27 平成28

ＷＥＢ作成費



法人名：

　 　 年 6 月 30 　 　 　

1.

2.

1.

2.

正味財産合計

Ⅰ 資産の部

流動資産合計
固定資産

固定負債
固定負債合計

負債及び正味財産合計

0

流動資産
現金預金

Ⅱ 負債の部

固定資産合計
資産合計

流動負債合計

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

0

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

流動負債

51,786

0
51,786

51,786

0
51,786

0

0

51,786

0

51,786
0

一般社団法人ミライ・ハンディキャップ・スポーツ・チャリティーズ

貸借対照表

(単位：円)

　 　日現在平成28

金　　額科　　目



法人名：

　 　 年 6 月 30 　 　 　

1.

2.

1.

2.

(単位：円)

科　　目　

財産目録
　 　

金　　額

流動資産
Ⅰ 資産の部

流動資産合計

現金預金

ゆうちょ銀行

0
51,786

手許現金
青森銀行

固定資産

資産合計 51,786
固定資産合計

Ⅱ 負債の部

0

51,786

固定負債
流動負債合計 0

0

流動負債

一般社団法人ミライ・ハンディキャップ・スポーツ・チャリティーズ

平成28 日現在

正味財産 51,786
負債合計

固定負債合計 0

0
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